
Turn-Talentschul-Pokal GTw 2017 AK 9 in Langenhagen 07.07.2017 12:27

21609: Turn-Talentschul-Pokal AK 09 W

GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Silja Stöhr 2008 66,4001. 17,000 17,100 16,800 16,100 16,400

TTS Mannheim BA

Eileen Iljuschnikow 2008 61,8002. 16,500 16,500 15,750 15,250 14,300

TTS Mannheim BA

Julia Goldbeck 2008 61,7003. 15,950 15,750 16,450 14,700 14,600

TTS Mannheim BA

Luisa Linder 2008 61,1004. 15,650 16,050 15,700 14,950 14,400

TTS Karlsruhe BA

Helen Kevric 2008 60,1005. 12,200 16,250 15,650 13,600 14,600

Schwäbischer
Turnerbund

SW

Lisa Wötzel 2008 60,0006. 15,350 15,350 14,450 15,100 15,100

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Maellys Franziska
Alferi

2008 59,8507. 13,800 14,300 16,100 14,000 15,450

TTS Karlsruhe BA

Tinaya Biere 2008 59,4508. 15,950 16,100 14,750 14,400 14,200

TTS Jetzendorf BY

Emily Mühlberger 2008 59,3509. 16,550 16,350 15,350 13,400 14,050

TuS Traunreut BY

Marta Bogdanovic 2008 59,20010. 15,650 15,850 13,950 14,650 14,750

TTS Karlsruhe BA

Sarah Feige 2008 59,10011. 16,100 16,150 16,300 12,350 14,300

TTS Jetzendorf BY

Camilla Eberle 2008 58,15012. 15,950 15,850 15,450 12,200 14,550

TTS Haßloch-Pfalz PF

Talena Luisa Kanther 2008 58,15012. 13,800 14,000 15,850 14,400 13,900

TTS Mannheim BA

Pauline Goller 2008 57,80014. 16,350 16,550 13,350 13,550 14,350

TTS Haßloch-Pfalz PF

Antonia Borkes 2008 57,70015. 14,900 15,000 14,700 13,550 14,450

TTS KLZ Krefeld -
Fischeln

RL

Mara Dietz 2008 57,70015. 15,300 15,400 14,850 13,750 13,700

TV Coburg
Ketschendorf

BY

Sophie Stiffel 2008 57,60017. 0,000 15,450 15,550 12,350 14,250

Schwäbischer
Turnerbund

SW

Mineta Kurtovic 2008 57,15018. 14,550 14,800 14,750 13,200 14,400

TTS Hamburg-
Lüneburger Heide

HA
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21609: Turn-Talentschul-Pokal AK 09 W

GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lena Düring 2008 56,90019. 16,300 16,500 12,700 12,400 15,300

TTS Heidelberg BA

Nina Andric 2008 56,15020. 15,350 12,550 13,850 13,100 13,850

TTS Bodenheim RH

Lizzi Löffler 2008 55,70021. 15,250 15,300 14,500 11,600 14,300

TTS Rostock MV

Marlene Pallutz 2008 55,60022. 15,550 15,750 15,550 8,700 15,600

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Liliana Bratan 2008 55,25023. 14,950 14,750 10,850 14,700 14,750

TTS Karlsruhe BA

Emilia Stubert 2008 54,65024. 16,450 16,650 12,050 10,900 15,050

TTS Herbolzheim BA

Cara Pinna 2008 54,35025. 0,000 14,600 14,350 12,400 13,000

TTS KLZ Krefeld -
Fischeln

RL

Marlene Gotthardt 2008 54,25026. 15,100 15,450 13,750 12,450 12,600

Schwäbischer
Turnerbund

SW

Polly Wahler 2008 54,00027. 15,000 15,200 13,100 11,900 13,800

TTS Wetzlar HE

Kelis Richter 2008 54,00027. 15,100 14,500 13,000 13,700 12,200

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Lilli Bezjak 2008 53,30029. 15,750 15,750 12,550 10,750 14,250

TTS Jetzendorf BY

Leni Borscheri 2009 51,85030. 14,900 14,800 13,000 12,450 11,500

TTS Rostock MV

Emilia Ilic 2008 51,30031. 12,600 12,750 11,900 13,000 13,650

TTS Hamburg-
Lüneburger Heide

HA

Leonie Melina
Schönfeld

2009 50,45032. 14,650 14,500 11,750 14,100 9,950

TTS Rostock MV

Ida Vos 2008 50,40033. 15,350 15,350 11,250 10,550 13,250

TTS Haßloch-Pfalz PF

Aalissay Renner 2008 48,55034. 13,700 13,600 11,350 12,150 11,350

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Kira Milewski 2008 47,20035. 13,300 13,500 11,750 11,400 10,550

TTS Hamburg-
Lüneburger Heide

HA

Emilia Schlünz 2008 47,20035. 14,100 14,050 12,700 10,750 9,650

TTS Rostock MV
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21609: Turn-Talentschul-Pokal AK 09 W

GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Mathilde Thiem-
Corette

2008 45,75037. 11,050 11,150 14,050 10,650 9,900

TTS KLZ Krefeld -
Fischeln

RL

Liv Amling 2008 44,80038. 13,500 13,450 9,000 10,600 11,700

TTS Hamburg-
Lüneburger Heide

HA

Außer Konkurrenz

Julie Scheier 2008 50,55014,350 14,600 11,700 11,250 13,000

TTS Luftschiffhafen BB

Diora Drößler 2008 46,45011,950 14,050 10,400 10,750 11,250

TTS Luftschiffhafen BB

Thalia Littmann 2008 41,90013,100 13,450 8,200 9,900 10,350

TTS Luftschiffhafen BB

Pia Callies 2008 32,15013,850 14,150 9,150 0,000 8,850

TTS Luftschiffhafen BB
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21609: Turn-Talentschul-Pokal AK 09 W

TTS Mannheim1. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Julia Goldbeck 2008 61,70015,950 15,750 16,450 14,700 14,600

Eileen Iljuschnikow 2008 61,80016,500 16,500 15,750 15,250 14,300

Talena Luisa Kanther 2008 58,15013,800 14,000 15,850 14,400 13,900

Silja Stöhr 2008 66,40017,000 17,100 16,800 16,100 16,400

190,00049,100 46,050 45,30049,550

TTS Karlsruhe2. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Maellys Franziska Alferi 2008 59,85013,800 14,300 16,100 14,000 15,450

Marta Bogdanovic 2008 59,20015,650 15,850 13,950 14,650 14,750

Liliana Bratan 2008 55,25014,950 14,750 10,850 14,700 14,750

Luisa Linder 2008 61,10015,650 16,050 15,700 14,950 14,400

181,85045,750 44,300 44,95046,850

TTS TuS 1861 Chemnitz
Altendorf

3. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Marlene Pallutz 2008 55,60015,550 15,750 15,550 8,700 15,600

Aalissay Renner 2008 48,55013,700 13,600 11,350 12,150 11,350

Kelis Richter 2008 54,00015,100 14,500 13,000 13,700 12,200

Lisa Wötzel 2008 60,00015,350 15,350 14,450 15,100 15,100

173,05043,000 40,950 42,90046,200

TTS Jetzendorf4. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lilli Bezjak 2008 53,30015,750 15,750 12,550 10,750 14,250

Tinaya Biere 2008 59,45015,950 16,100 14,750 14,400 14,200

Sarah Feige 2008 59,10016,100 16,150 16,300 12,350 14,300

171,85043,600 37,500 42,75048,000

TTS Haßloch-Pfalz5. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Camilla Eberle 2008 58,15015,950 15,850 15,450 12,200 14,550

Pauline Goller 2008 57,80016,350 16,550 13,350 13,550 14,350

Ida Vos 2008 50,40015,350 15,350 11,250 10,550 13,250

166,35040,050 36,300 42,15047,850
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TTS Rostock6. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Leni Borscheri 2009 51,85014,900 14,800 13,000 12,450 11,500

Lizzi Löffler 2008 55,70015,250 15,300 14,500 11,600 14,300

Emilia Schlünz 2008 47,20014,100 14,050 12,700 10,750 9,650

Leonie Melina Schönfeld 2009 50,45014,650 14,500 11,750 14,100 9,950

158,95040,200 38,150 35,75044,850

TTS KLZ Krefeld - Fischeln7. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Antonia Borkes 2008 57,70014,900 15,000 14,700 13,550 14,450

Cara Pinna 2008 54,3500,000 14,600 14,350 12,400 13,000

Mathilde Thiem-Corette 2008 45,75011,050 11,150 14,050 10,650 9,900

157,80043,100 36,600 37,35040,750

TTS Hamburg-Lüneburger
Heide

8. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Liv Amling 2008 44,80013,500 13,450 9,000 10,600 11,700

Emilia Ilic 2008 51,30012,600 12,750 11,900 13,000 13,650

Mineta Kurtovic 2008 57,15014,550 14,800 14,750 13,200 14,400

Kira Milewski 2008 47,20013,300 13,500 11,750 11,400 10,550

157,55038,400 37,600 39,75041,800

Außer Konkurrenz

TTS Luftschiffhafen GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Pia Callies 2008 32,15013,850 14,150 9,150 0,000 8,850

Diora Drößler 2008 46,45011,950 14,050 10,400 10,750 11,250

Thalia Littmann 2008 41,90013,100 13,450 8,200 9,900 10,350

Julie Scheier 2008 50,55014,350 14,600 11,700 11,250 13,000

140,55031,250 31,900 34,60042,800
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21610: Turn-Talentschul-Pokal AK 10 W

GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lea-Celine Wartmann 2007 66,1501. 17,500 16,900 16,650 15,050 17,250

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Alessia Heuser 2007 65,9252. 16,600 17,250 17,100 16,300 15,600

TTS Herbolzheim BA

Finja Jockers 2007 65,0003. 18,100 16,700 17,050 15,200 15,350

TTS Herbolzheim BA

Zoé Birken 2007 64,5504. 16,300 16,600 14,100 17,300 16,700

TTS Deutsche
Sporthochschule Köln

RL

Ida Plenge 2007 64,2755. 16,850 14,000 15,300 17,000 16,550

TTS Deutsche
Sporthochschule Köln

RL

Amalia Preuss -
Neudorf

2008 62,5006. 15,850 16,450 15,450 15,700 15,200

TTS Deutsche
Sporthochschule Köln

RL

Katharina Goldammer 2007 62,3757. 16,200 16,550 15,350 14,800 15,850

Schwäbischer
Turnerbund

SW

Amelie Pfeil 2007 62,2758. 13,950 17,100 15,050 15,300 16,400

Schwäbischer
Turnerbund

SW

Florine Seifner 2007 62,1259. 16,000 16,350 14,500 16,600 14,850

TTS Deutsche
Sporthochschule Köln

RL

Meolie Jauch 2007 60,70010. 14,100 17,200 15,600 13,600 15,850

Schwäbischer
Turnerbund

SW

Chiara Moiszi 2007 60,62511. 17,800 16,750 15,300 13,350 14,700

TTS Herbolzheim BA

Janoah Müller 2007 60,32512. 17,050 16,600 14,950 14,050 14,500

TTS Haßloch-Pfalz PF

Yella Wagenschein 2007 60,02513. 16,150 16,400 14,900 13,200 15,650

TTS Schladen NI

Lotte Gretzler 2007 59,27514. 15,450 13,800 13,600 14,950 16,100

TTS Bodenheim RH

Michelle Gießler 2007 59,05015. 16,000 16,200 13,200 15,250 14,500

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Sarah Heinemann 2007 57,90016. 14,050 16,550 14,200 15,950 12,450

TTS Schladen NI

Lenya Walter 2007 57,85017. 16,000 13,800 13,900 14,750 14,300

TTS Veitshöchheim BY
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21610: Turn-Talentschul-Pokal AK 10 W

GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Nelly Czech 2007 57,30018. 16,900 16,000 10,300 15,500 15,050

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Lotte Arnold 2007 57,00019. 15,950 17,050 12,650 11,950 15,900

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Jule Hanni Korter 2007 56,35020. 13,900 16,100 15,400 14,150 11,800

TTS Saarländischer
Turnerbund GTw

SL

Mia Cardella 2007 56,20021. 13,700 16,500 12,850 12,650 15,600

TTS Saarländischer
Turnerbund GTw

SL

Laila Vianne
Juhrbandt

2007 55,67522. 16,050 15,700 11,150 13,650 15,000

TTS Schladen NI

Emily Keib 2007 54,80023. 16,000 13,600 14,750 13,400 11,850

TTS Veitshöchheim BY

Mika Wehr 2007 53,50024. 15,650 13,350 12,500 14,050 12,450

TTS Hamburg-
Lüneburger Heide

HA

Anna-Lee Barone 2007 52,87525. 14,750 14,900 14,200 10,100 13,750

TTS Veitshöchheim BY

Tina Dau 2007 52,52526. 16,150 13,300 10,650 14,200 12,950

TTS Hamburg-
Lüneburger Heide

HA

Annalena Willem 2007 50,72527. 13,900 16,250 10,900 11,950 12,800

TTS Haßloch-Pfalz PF

Laura Brakmann 2007 42,32528. 12,950 13,600 6,500 9,600 12,950

TTS Hamburg-
Lüneburger Heide

HA

Fiona Lutz 2007 42,00029. 15,450 13,150 8,700 9,200 9,800

TTS Veitshöchheim BY

Theresa Lamprecht 2007 41,57530. 13,200 16,050 12,450 11,550 2,950

TTS Haßloch-Pfalz PF

Anna Carolina
Wolpers

2007 38,75031. 13,450 15,250 12,700 11,700

TTS Schladen NI

Mia Cardella 2007

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Mia Cardella
TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC
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21610: Turn-Talentschul-Pokal AK 10 W

TTS Deutsche
Sporthochschule Köln

1. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Florine Seifner 2007 62,12516,000 16,350 14,500 16,600 14,850

Amalia Preuss - Neudorf 2008 62,50015,850 16,450 15,450 15,700 15,200

Ida Plenge 2007 64,27516,850 14,000 15,300 17,000 16,550

Zoé Birken 2007 64,55016,300 16,600 14,100 17,300 16,700

193,37545,250 50,900 48,45048,775

TTS Herbolzheim2. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Alessia Heuser 2007 65,92516,600 17,250 17,100 16,300 15,600

Chiara Moiszi 2007 60,62517,800 16,750 15,300 13,350 14,700

Finja Jockers 2007 65,00018,100 16,700 17,050 15,200 15,350

191,55049,450 44,850 45,65051,600

TTS TuS 1861 Chemnitz
Altendorf

3. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Nelly Czech 2007 57,30016,900 16,000 10,300 15,500 15,050

Lea-Celine Wartmann 2007 66,15017,500 16,900 16,650 15,050 17,250

Michelle Gießler 2007 59,05016,000 16,200 13,200 15,250 14,500

Lotte Arnold 2007 57,00015,950 17,050 12,650 11,950 15,900

186,65042,500 45,800 48,20050,150

TTS Schladen4. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Anna Carolina Wolpers 2007 38,75013,450 15,250 12,700 11,700

Yella Wagenschein 2007 60,02516,150 16,400 14,900 13,200 15,650

Laila Vianne Juhrbandt 2007 55,67516,050 15,700 11,150 13,650 15,000

Sarah Heinemann 2007 57,90014,050 16,550 14,200 15,950 12,450

175,15041,800 42,800 43,10047,450

TTS Veitshöchheim5. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Fiona Lutz 2007 42,00015,450 13,150 8,700 9,200 9,800

Anna-Lee Barone 2007 52,87514,750 14,900 14,200 10,100 13,750

Emily Keib 2007 54,80016,000 13,600 14,750 13,400 11,850

Lenya Walter 2007 57,85016,000 13,800 13,900 14,750 14,300

165,52542,850 38,250 39,90044,525
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TTS Haßloch-Pfalz6. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Noelle Graner 2008

Theresa Lamprecht 2007 41,57513,200 16,050 12,450 11,550 2,950

Annalena Willem 2007 50,72513,900 16,250 10,900 11,950 12,800

Janoah Müller 2007 60,32517,050 16,600 14,950 14,050 14,500

152,62538,300 37,550 30,25046,525

TTS Hamburg-Lüneburger
Heide

7. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Laura Brakmann 2007 42,32512,950 13,600 6,500 9,600 12,950

Mika Wehr 2007 53,50015,650 13,350 12,500 14,050 12,450

Tina Dau 2007 52,52516,150 13,300 10,650 14,200 12,950

148,35029,650 37,850 38,35042,500
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Kader-Turn-Cup GTw 2017 in Langenhagen 29.06.2017 17:16

21811: Kaderturn-Cup AK 11 W

GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Mirja Gutzeit 2006 70,0251. 17,100 17,550 18,600 17,450 16,650

KTV Detmold WE

Thea Klämt 2006 69,6502. 18,300 18,600 17,050 17,400 16,750

TV 1898 Elz HE

Paula Vega Tarrago 2006 69,6253. 18,750 17,600 18,450 15,950 17,050

TTS Bodenheim RH

Laura Marie Asarpad 2006 69,4504. 17,150 17,450 18,400 15,400 18,350

TV Herkenrath 09 RL

Lucia Meyer 2006 69,0755. 17,350 17,300 18,450 18,000 15,300

TTS TuS 1861
Chemnitz Altendorf

SC

Emily Lay 2006 68,2756. 17,600 17,350 18,500 16,850 15,450

TSV Berkheim e.V. SW

Anna-Lena König 2006 66,6507. 17,250 17,450 16,300 15,350 17,650

TV Bodersweier BA

Leonie Sophie
Wenning

2006 66,1758. 17,150 17,400 15,550 15,850 17,500

TV Herkenrath 09 RL

Julia Helen Dumrath 2006 63,5509. 16,400 17,200 15,050 16,150 15,550

TV Herkenrath 09 RL

Kati Alina Löb 2006 63,27510. 15,950 16,300 16,200 14,850 16,100

TV Herkenrath 09 RL

Salina Bousmayo 2006 63,10011. 16,550 17,450 14,950 14,400 16,750

KLZ Düsseldorf RL

Maike Emely Knaak 2006 62,72512. 16,350 16,400 18,200 12,700 15,450

TTS Maxi Gnauck BE

Catalina Santos-
Moran Diaz

2006 61,35013. 16,750 17,450 15,400 14,550 14,300

Fischelner SV 1998 RL

Finia Friedländer 2006 61,10014. 16,750 17,050 16,250 13,100 14,850

TTS Maxi Gnauck BE

Pia Meier 2006 59,37515. 15,950 15,600 13,150 14,500 15,950

SSV Ulm 1846 e.V. SW

Lena Kuhrau 2006 58,30016. 16,950 16,450 10,600 16,100 14,900

TV Coburg
Ketschendorf

BY

Mailin Rönicke 2006 55,62517. 16,150 16,100 11,500 15,500 12,500

Turn Club Hamburg e.
V.

HA

Linnéa Rein 2006 54,85018. 14,950 15,950 14,900 13,000 11,500

TTS Bodenheim RH

Amelie Schmitt 2006 51,45019. 15,700 16,200 9,050 12,750 13,700

TV Hüttigweiler 1900
e. V.

SL
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